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Konu : PSC Uygulamalarına Esas MSC.560(108)

Kapsamındaki Eğitim Düzenlemesi
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a) Gemiadamları ve Kılavuz Kaptanlar Eğitim ve Sınav Yönergesi.
b) 23.10.2025 tarihli ve E-25032954-130.99-3138750 sayılı yazımız.

 
İlgi (b) yazıda, Uluslararası Denizcilik Örgütü (IMO) Deniz Emniyeti Komitesi tarafından

kabul edilen MSC.560(108) sayılı Kararın 1 Ocak 2026 tarihinde yürürlüğe  gireceği, anılan karar ile
"Gemiadamlarının Eğitim, Belgelendirme ve Vardiya Tutma Standartları Hakkında Uluslararası
Kodu'un" (STCW Kod) A-VI/1 kısmına, "cinsel taciz, zorbalık ve cinsel saldırı dâhil olmak üzere
şiddet ve tacizin önlenmesine ve bunlara müdahale edilmesine katkı sağlamak" konulu yeni bir bölüm
eklendiği, bu doğrultuda, söz konusu bölümün ilgi (a) Yönergenin 5 inci maddesinin ikinci fıkrası
kapsamında yetkilendirilmiş tüm eğitim kurumlarınca; ilgi (a) Yönergenin EK-25'inde yer alan
"Kişisel Emniyet ve Sosyal Sorumluluk Eğitimi" müfredatına ve bu eğitimi içeren diğer tazeleme
eğitim müfredatlarına eklenmesi gerektiği belirtilmiştir.

Bu çerçevede, Türk bayraklı gemilerde ve yabancı bayraklı gemilerde çalışan Türk gemiadamı
cüzdanına sahip gemi insanlarının Liman Devleti Denetimleri (PSC) denetimlerinde olası sorunlarla
karşılaşmasını önlemek amacıyla ekteki yazının PSC denetim uzmanına belge olarak ibraz edilmek
üzere bir nüshasının  gemide bulundurulmasının sağlanması, ayrıca söz konusu yazının üyelerinize
sirküle edilmesi ve ekli yazı kapsamında gerekli iş ve işlemlerin yürütülmesi hususunda bilgilerinizi
ve gereğini arz/rica ederim. 

 

 
Ek: PSC Uygulamalarına Esas Talimatımız (SASH) (2 Sayfa)

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Bölge Liman Başkanlıklarına
Deniz Ticaret Odası İstanbul ve Marmara Ege
Akdeniz Karadeniz Bölgelerine
Mersin Deniz Ticaret Odasına
Türk Armatörleri İşverenler Sendikasına

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı
Milli Eğitim Bakanlığına
(Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü)
Milli Eğitim Bakanlığına
(Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü)
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KEP Adresi : uab@hs01.kep.tr

Bilgi için:N. Ezgi ÖMÜR
Denizcilik Sörvey Mühendisi

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 979CB967-EA06-493A-BB21-2F069D883563 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/uab-ebys

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://ebys.denizticaretodasi.org.tr/enVision.Sorgula/Belgedogrulama.aspx?eD=BS976MMEE&eS=8 adresinden yapılabilir.
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Türk Armatörler Birliğine
Türkiye Denizciler Sendikasına

Milli Savunma Bakanlığına
(Personel Genel Müdürlüğü)
Gemi Denetim ve İçsu Taşımacılığı Daire
Başkanlığına
Yök'e Bağlı Denizcilik Eğitim Kurumlarına
Özel Denizcilik Kursları Derneği
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